Выписка из Протокола № 46/2016
заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Центр развития архитектурно-строительного проектирования» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	28 октября 2016 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 5 (пяти) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:

2. Об определении кредитных организаций, на специальных банковских счетах которых будут размещены средства компенсационных фондов Партнерства.
РЕШИЛИ:

2. В соответствии с требованиями ст. 55.16-1 Градостроительного кодекса РФ и Постановления Правительства РФ от 27.09.2016 № 970 определить кредитными организациями, на специальных банковских счетах которых будут размещены средства компенсационных фондов Партнерства -                  ПАО «Промсвязьбанк», АО «АЛЬФА-БАНК» и ПАО Банк «Финансовая Корпорация Открытие» и поручить директору Партнерства заключение соответствующих договоров.
28 октября 2016 г.
Председатель                                                    ________________/Пышкин А.В. /

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./
1
1